
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 6  
 
Gezien het voorstel het college d.d. 2 januari 2018, nummer BenW\100; 
 
Gelet op het bepaalde in artikel 4 van de Financiële verordening gemeente Leudal 2017 en 

voorts gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 
 
Besluit: 
 

De financiële bijdrage ten bedrage van € 72.125 ten behoeve van de sanering en sloop van de 
locatie Wetselderstraat 2a in Ell beschikbaar te stellen en deze bijdrage te dekken uit de 
reserve Groenfonds. 

 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 6 februari 2018. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 

 
 
 
 

  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 

 
 


